GOVERNMENT OF INDIA BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE Radiological Physics and Advisory Division

Ref: RPAD/EBDS/NODRS/1842/2022

Jan 11th, 2022

Sub: Outsourcing of data entry related job of NODRS

Dear Sir,

1. Quotations are invited for outsourcing of data entry related job of NODRS.

2. The contract will be awarded for one year commencing from 15/02/2022 to 14/02/2023.

- 3. Bidder should have experience of having successfully completed similar works during last five years. Bidder should quote for 3 skilled workers with minimum educational qualification of 10+2 and computer background.
- 4. The working hours will be 8.00am to 4.30 pm (Monday Friday).

5. Taxes and excise duties shall be quoted separately.

- 6. Please note that quotation should be in quotation format given in Annexure-A and should have sales tax registration number registered with local ST authority/CST authority, PAN number, service tax registration number.
- 7. The quotation (by govt post only) must reach the undersigned by 31st January 2022 (17.00hrs) and must be sent in a sealed envelope super scribed with the above reference number and due date given above.
- 8. The quotation in sealed cover, super scribed with "Quotation for Outsourcing of data entry related job of NODRS" should be addressed to:

 Shri Arshad Khan.

Head, Environmental and BioDosimetry Section, Radiological Physics and Advisory Division, Bhabha Atomic Research Centre, Trombay, Mumbai-400085 Tel:022-25593231

Head, E&BDS, RP&AD

To,

Web display Notice board for information

भारत सरकार

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र रेडियोलॉजिकल फिजिक्स एंड एडवाइजरी डिवीजन

संदर्भः आरपीएडी/ईबीडीएस/एनओडीआरएस/1942 /2022

दिनांक: 11-01-2022

विषय: एनओडीआरएस की डाटा एंट्री संबंधी नौकरी की आउटसोर्सिंग प्रिय महोदय,

- एनओडीआरएस की डाटा एंट्री से संबंधित नौकरी की आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।
- 2. 15/02/2022 से 14/02/2023 तक शुरू होने वाले एक वर्ष के लिए अनुबंध प्रदान किया जाएगा।
- 3. बोलीदाता के पास पिछले पांच वर्षों के दौरान इसी तरह के कार्यों को सफलतापूर्वक पूरा करने का अनुभव होना चाहिए। बोलीदाता को 10+2 की न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता और कंप्यूटर पृष्ठभूमि वाले 3 कुशल श्रमिकों के लिए उद्धरण देना चाहिए।
- 4. काम के घंटे सुबह 8 बजे से शाम 4.30 बजे तक (सोमवार-शुक्रवार) होंगे।
- 5. कर और उत्पाद श्ल्क अलग से उद्धृत किए जाएंगे।
- 6. कृपया ध्यान दें कि कोटेशन अनुलग्नक-ए में दिए गए उद्धरण प्रारूप में होना चाहिए और स्थानीय एसटी प्राधिकरण/सीएसटी प्राधिकरण, पैन नंबर, सेवा कर पंजीकरण संख्या के साथ पंजीकृत बिक्री कर पंजीकरण संख्या होनी चाहिए।
- 7. उद्धरण (केवल सरकारी डाक द्वारा) 31 जनवरी 2022 (17.00 बजे) तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुंच जाना चाहिए और उपरोक्त संदर्भ संख्या और ऊपर दी गई नियत तारीख के साथ एक सीलबंद लिफाफे में भेजा जाना चाहिए।
- 8. सीलबंद लिफाफे में कोटेशन, जिस पर "एनओडीआरएस के डेटा एंट्री से संबंधित जॉब की आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए, को संबोधित किया जाना चाहिए:

श्री अरशद खान,

प्रमुख, पर्यावरण और बायोडोसिमेट्री अनुभाग, रेडियोलॉजिकल भौतिकी और सलाहकार प्रभाग, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र, ट्रॉम्बे, मुंबई- 400085 द्रभाष:022-25593231

अध्यक्ष, ई एंड बीडीएस, आरपी एंड एडी

सेवा में,

वेब पर तथा सूचना पट्ट पर प्रदर्शित करने हेतु ।

Annexure-A (अनुबंध - ए)

Quotation for outsourcing of data entry related job of NODRS एनओडीआरएस की डाटा एंट्री संबंधी नौकरी की आउटसोर्सिंग के लिए कोटेशन

Sr No	Task details (कार्य विवरण) Entering personal data	No of PDF forms / Photos / records per day (A) प्रति दिन पीडीएफ फॉर्म / फोटो / रिकॉर्ड की संख्या (ए)	Rate (in ₹`) per PDF form / Photo /record (B) दर (₹ में) प्रति पीडीएफ फॉर्म / फोटो / रिकॉर्ड (बी)	No of days per month (C) प्रति माह दिनों की संख्या (सी)	No of PDF forms/Photo s/records per month (D= AxC) रित माह पीडीएफ फॉर्म/फोटो/रि कॉर्ड की संख्या (डी)	Total Cost (in `₹) per month (E=DxB) कुल लागत (₹ में) प्रति माह (ई)
1	from Personal Data Form (PDF) and allotting system generated personal number to about 4000 persons per month.					
	(त्यक्तिगत डेटा फॉर्म (पीडीएफ) से व्यक्तिगत डेटा दर्ज करना और सिस्टम आवंटित करने से प्रति माह लगभग 4000 व्यक्तियों को व्यक्तिगत संख्या उत्पन्न होती है।)	100 1011110		22	4070 forms	
2	Scanning photo of person provided on PDF form(including old forms) and inserting it into NODRS database against personal number allotted.	250 photos		22	5500 photos	
	(पीडीएफ फॉर्म (पुराने फॉर्म सहित) पर उपलब्ध कराए गए व्यक्ति की फोटो स्कैन करना और उसे आवंटित					

•	व्यक्तिगत नंबर के खिलाफ एनओडीआरएस डेटाबेस में डालना।)					
3	Scanning the PDF form and saving against his personal number. (पीडीएफ फॉर्म को स्कैन करना और उसके व्यक्तिगत नंबर के खिलाफ सेव करना।)			22	5500 forms	
	6	Total of 1 to 3	 3 (कुल 1 से 3)		*	*
	Tota					
	То					

f. 1